РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от «  14 »  марта   2018 г.        №  24

с. Катанда

Об утверждении Плана антикоррупционных

действий в  Катандинском сельском поселении

Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-2019 годы

В целях организации планирования антикоррупционной деятельности органов

местного самоуправления сельских поселений Республики Алтай, во исполнение

Поручения Главы Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай  от

19.07.2016г. № ПГ – 286,  руководствуясь Уставом Катандинского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить План антикоррупционных действий в Катандинском  сельском

поселении Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-2019 годы (прилагается).

2. Определить ответственным должностным лицом за профилактику коррупционных

и иных правонарушений, реализацию антикоррупционной политики в Катандинском

сельском поселении  Егорову Е.И. ведущего специалиста сельской  администрации.

3. Информацию об исполнении Плана антикоррупционных действий в

Катандинском сельском поселении Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-

2019 годы направлять Главе Катандинского сельского поселения и в комиссию по

профилактике противодействию коррупции при Администрации МО «Усть-Коксинский

район», на основании соглашения о взаимодействии в данной сфере.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ